

総括表

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					449,420,777	
間接工事費	37,216,418 + 126,136,360				163,352,778	
共通仮設費(計)	858,278 + 34,785,168 + 1,572,972				37,216,418	
共通仮設費(積上)					858,278	
共通仮設費(率)	449,420,777 × 7.74% ((3.66% + 1.50%) × 1.500)				34,785,168	
現場環境改善費	449,420,777 × 0.35%				1,572,972	
現場管理費	486,637,195 × 25.92% ((20.44% + 1.16%) × 1.200)				126,136,360	
工事原価	449,420,777 + 163,352,778				612,773,555	
一般管理費等	612,773,555 × 11.26% (11.26% × 1.00) - 8,139				68,990,163	
契約保証費	612,773,555 × 0.04%				245,109	
スクラップ					-8,827	
工事価格	612,773,555 + 68,990,163 + 245,109 - 8,827				682,000,000	
消費税等相当額	682,000,000 × 10.00%				68,200,000	
請負工事費	682,000,000 + 68,200,000				750,200,000	

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					449,420,777	
防波堤					449,420,777	
本土工(ケーソン式)					449,420,777	
ケーソン製作工(FD製作) 北堤6-2区					352,963,647	
ケーソン製作用台船					133,204,553	
1 ケーソン製作用台船運転	鋼5,000t積	式	1.00	133,204,553	133,204,553	
マット	摩擦増大マット				12,033,000	
2 ゴム系マット(再生)設置	L30.0m×B19.1m	函	2.00	6,016,500	12,033,000	
足場					13,591,380	
3 鋼製枠組足場架払(1)	枠組足場	m <sup>2</sup>	2,900.00	2,295	6,655,500	
4 内足場架払(1)	内足場	m <sup>2</sup>	3,864.00	1,795	6,935,880	
鉄筋	SD345				55,087,882	
5 鉄筋加工組立(1)-1	SD345 D13	kg	101,470.00	175	17,757,250	
6 鉄筋加工組立(1)-2	SD345 D16	kg	53,592.00	173	9,271,416	
7 鉄筋加工組立(1)-3	SD345 D19	kg	88,092.00	173	15,239,916	
8 鉄筋加工組立(1)-4	SD345 D22	kg	20,494.00	173	3,545,462	

## 積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
9 鉄筋加工組立(1)-5	SD345 D25	kg	53,606.00	173	9,273,838	
型枠					62,920,572	
10 鋼製型枠組立組外		m <sup>2</sup>	11,892.00	5,291	62,920,572	
コンクリート	30-12-25 BB				72,963,040	
11 コンクリート打設(1)-1	30-12-25 BB W/C=50%以下	m <sup>3</sup>	3,040.00	24,001	72,963,040	
付帯設備加工取付	ワイロフφ40、塩化ビニル管VU200				431,356	
12 付帯設備加工取付(1)	ワイロフφ40、塩化ビニル管VU200	式	1.00	431,356	431,356	
資材運搬					2,731,864	
13 鉄筋運搬		個	990.00	2,044	2,023,560	
14 型枠運搬(1)	外型枠	個	104.00	2,420	251,680	
15 型枠運搬(2)	内型枠	個	144.00	3,171	456,624	
ケーソン進水据付工(1) 北堤6-2区					11,203,432	
バラスト	18-8-40 BB				3,629,484	
16 コンクリート打設(1)-2	18-8-40 BB	m <sup>3</sup>	164.00	22,131	3,629,484	
上蓋					2,664,938	
17 ケーソン仮置用上蓋取付・取外(1)	(L)30.0m×(B)16.1m	函	2.00	1,332,469	2,664,938	

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
進水					1,403,132	
18 ケーソン進水(ケーソン製作用台船方式)	W=3,928/函	回	2.00	701,566	1,403,132	
仮置					3,505,878	
19 ケーソン仮置(1)	W=3,928/函	函	2.00	1,752,939	3,505,878	
ケーソン製作工(海上打継製作) 北堤6-2区					68,155,888	
支保					3,151,830	
20 支保組立組外		m	286.00	7,977	2,281,422	
21 ハイブネット支保	ハイブネット支保	空m <sup>3</sup>	198.00	4,396	870,408	
足場					6,736,422	
22 鋼製枠組足場架払(2)	枠組足場	m <sup>2</sup>	968.00	2,538	2,456,784	
23 内足場架払(2)	内足場	m <sup>2</sup>	2,126.00	2,013	4,279,638	
鉄筋	SD345				16,492,586	
24 鉄筋加工組立(2)-1	SD345 D13	kg	15,862.00	189	2,997,918	
25 鉄筋加工組立(2)-2	SD345 D16	kg	8,292.00	187	1,550,604	
26 鉄筋加工組立(2)-3	SD345 D19	kg	28,934.00	187	5,410,658	
27 鉄筋加工組立(2)-4	SD345 D22	kg	8,130.00	187	1,520,310	

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
28 鉄筋加工組立(2)-5	SD345 D25	kg	26,808.00	187	5,013,096	
型枠					24,551,100	
29 鋼製型枠組立組外(全面張方式)		m <sup>2</sup>	3,780.00	6,495	24,551,100	
コンクリート	30-12-25 BB				16,272,678	
30 コンクリート打設(2)-1	30-12-25 BB W/C=50%以下	m <sup>3</sup>	678.00	24,001	16,272,678	
付帯設備加工取付	ワイヤローフφ46、塩化ビニル管VU200				951,272	
31 付帯設備加工取付(2)	ワイヤローフφ46、塩化ビニル管VU200	式	1.00	951,272	951,272	
ケーソン進水据付工(2) 北堤6-2区					17,097,810	
パラスト	18-8-40 BB				10,180,260	
32 コンクリート打設(2)-2	18-8-40 BB	m <sup>3</sup>	460.00	22,131	10,180,260	
上蓋					2,800,762	
33 ケーソン仮置用上蓋取付・取外(2)	(L)30.0m×(B)12.9m	函	2.00	1,400,381	2,800,762	
仮置					4,116,788	
34 ケーソン仮置(2)	W=5,288/函	函	2.00	2,058,394	4,116,788	
共通仮設費(積上)					858,278	
共通仮設費					858,278	

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
運搬費					494,593	
建設機械器具等運搬	クローラクレーン				494,593	
35 分解組立運搬	クローラクレーン65t吊 分解のみ	式	1.00	494,593	494,593	
安全費					363,685	
安全対策	安全監視船				363,685	
36 安全監視船	就業8H	式	1.00	363,685	363,685	

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その3)

番号：1

名称：ケーソン製作用台船運転 鋼5,000t積

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
フローティングドック	鋼5000t積	日	86.70	1,528,741.00	132,541,844	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	132,541,844.00	662,709		
合 計	作業能力：1.00式			133,204,553.00	133,204,553		

番号：2

名称：ゴム系マット(再生)設置 L30.0m×B19.1m

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ゴム系マット(再生)設置		函	1.00	6,016,500.00	6,016,500		
合 計	作業能力：1.00函			6,016,500.00	6,016,500		

番号：3

名称：鋼製枠組足場架払(1) 枠組足場

100m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架払(ケーソン製作)	クレーン抜き	m <sup>2</sup>	100.00	2,200.00	220,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.20	47,900.00	9,580	8H	
合 計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			2,295.00	229,580		

番号：4

名称：内足場架払(1) 内足場

100m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
内足場架払(ケーソン製作)	クレーン抜き	m <sup>2</sup>	100.00	1,700.00	170,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.20	47,900.00	9,580	8H	
合 計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			1,795.00	179,580		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その3)

番号：5

名称：鉄筋加工組立（1）－1 SD345 D13

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	kg	1,030.00	101.70	104,751		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	66.00	66,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	47,900.00	4,790	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			175.00	175,541		

番号：6

名称：鉄筋加工組立（1）－2 SD345 D16

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D16	kg	1,030.00	99.70	102,691		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	66.00	66,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	47,900.00	4,790	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			173.00	173,481		

番号：7

名称：鉄筋加工組立（1）－3 SD345 D19

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D19	kg	1,030.00	99.70	102,691		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	66.00	66,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	47,900.00	4,790	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			173.00	173,481		



代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その3)

番号：8

名称：鉄筋加工組立（1）-4 SD345 D22

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D22	kg	1,030.00	99.70	102,691		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	66.00	66,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	47,900.00	4,790	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			173.00	173,481		

番号：9

名称：鉄筋加工組立（1）-5 SD345 D25

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D25	kg	1,030.00	99.70	102,691		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	66.00	66,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	47,900.00	4,790	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			173.00	173,481		

番号：10

名称：鋼製型枠組立組外

100m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(ケーソン製作)	クレーン抜き	m <sup>2</sup>	100.00	5,100.00	510,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.40	47,900.00	19,160	8H	
合 計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			5,291.00	529,160		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その3)

番号：11

名称：コンクリート打設（1）－1 30-12-25 BB W/C=50%以下

10m<sup>3</sup> 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉Bセメント)	30-12-25 W/C=50%以下	m <sup>3</sup>	10.10	20,100.00	203,010		
コンクリート打設(ケーソン製作)	ポンプ車	m <sup>3</sup>	10.00	3,700.00	37,000		
合 計	作業能力：10.00m <sup>3</sup>			24,001.00	240,010		

番号：12

名称：付帯設備加工取付（1） ワイヤロープφ40、塩化ビニル管VU200

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
塩化ビニル管	φ200	m	11.20	1,560.00	17,472		
ワイヤーロープ	φ40.(ワイヤークリップ込み)	本	12.00	20,350.00	244,200		
普通作業員		人	8.40	20,100.00	168,840		
雑材料	労務費の%	%	0.50	168,840.00	844		
合 計	作業能力：1.00式			431,356.00	431,356		

番号：13

名称：鉄筋運搬

1日当り(124個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900	8H	
トラック	11t積	日	3.00	46,348.00	139,044	4.70H / 8H	
とび工		人	1.00	25,100.00	25,100		
普通作業員		人	2.00	20,100.00	40,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	252,244.00	1,261		
合 計	作業能力：124.00個			2,044.00	253,505		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その3)

番号：14

名称：型枠運搬（1） 外型枠

1日当り（124個）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900	8H	
トラック	11t積	日	4.00	46,348.00	185,392	4.70H / 8H	
とび工		人	1.00	25,100.00	25,100		
普通作業員		人	2.00	20,100.00	40,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	298,592.00	1,492		
合 計	作業能力：124.00個			2,420.00	300,084		

番号：15

名称：型枠運搬（2） 内型枠

1日当り（124個）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900	8H	
トラック	11t積	日	6.00	46,348.00	278,088	4.70H / 8H	
とび工		人	1.00	25,100.00	25,100		
普通作業員		人	2.00	20,100.00	40,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	391,288.00	1,956		
合 計	作業能力：124.00個			3,171.00	393,244		

番号：16

名称：コンクリート打設（1）-2 18-8-40 BB

10m<sup>3</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40	m <sup>3</sup>	10.30	17,700.00	182,310		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m <sup>3</sup>	10.00	3,900.00	39,000		
合 計	作業能力：10.00m <sup>3</sup>			22,131.00	221,310		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その3)

番号：17

名称：ケーソン仮置用上蓋取付・取外（1） (L)30.0m×(B)16.1m

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上蓋使用料		m <sup>2</sup>	483.00	2,185.00	1,055,355		
上蓋取付取外	クレーン抜き	函	1.00	92,000.00	92,000		
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	0.20	736,097.00	147,219	4.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	0.20	189,477.00	37,895	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00函			1,332,469.00	1,332,469		

番号：18

名称：ケーソン進水(ケーソン製作用台船方式) W=3,928/函

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	226,966.00	226,966	2.00H / 8H	
揚錨船	鋼D 10t吊	日	1.00	380,710.00	380,710	8H	
とび工		人	2.00	25,100.00	50,200		
普通作業員		人	2.00	20,100.00	40,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	698,076.00	3,490		
合 計	作業能力：1.00回			701,566.00	701,566		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その3)

番号：19

名称：ケーソン仮置（1） W=3,928/函

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	807,540.00	807,540	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	189,477.00	189,477	2.00H / 8H	
引船	鋼D 2000PS型	日	1.00	370,923.00	370,923	2.00H / 8H	
潜水士船	D 180PS型 3~5t吊	日	1.00	186,591.00	186,591	8H	
とび工		人	2.50	25,100.00	62,750		
普通作業員		人	3.80	20,100.00	76,380		
雑材料	全体の%	%	3.50	1,693,661.00	59,278		
合 計	作業能力：1.00函			1,752,939.00	1,752,939		

番号：20

名称：支保組立組外

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
支保組立組外(ケーソン製作)	クレーン抜き	m	100.00	6,300.00	630,000		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	2.20	76,247.00	167,743	8H	
合 計	作業能力：100.00m			7,977.00	797,743		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その3)

番号：21

名称：パイロット支保パイロット支保

100空m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	2.600	28,700.00	74,620		
型わく工		人	4.700	31,900.00	149,930		
とび工		人	2.200	25,100.00	55,220		
普通作業員		人	5.100	20,100.00	102,510		
諸雑費(率+まるめ)		%	15.000	382,280.00	57,320		
合 計	作業能力：100.00空m3			4,396.00	439,600		

番号：22

名称：鋼製枠組足場架払(2) 枠組足場

100m<sup>2</sup> 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架払(ケーソン製作)	クレーン抜き	m <sup>2</sup>	100.00	2,310.00	231,000		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.30	76,247.00	22,874	8H	
合 計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			2,538.00	253,874		

番号：23

名称：内足場架払(2) 内足場

100m<sup>2</sup> 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
内足場架払(ケーソン製作)	クレーン抜き	m <sup>2</sup>	100.00	1,785.00	178,500		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.30	76,247.00	22,874	8H	
合 計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			2,013.00	201,374		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その3)

番号：24

名称：鉄筋加工組立（2）－1 SD345 D13

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	kg	1,030.00	101.70	104,751		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	69.30	69,300		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.20	76,247.00	15,249	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			189.00	189,300		

番号：25

名称：鉄筋加工組立（2）－2 SD345 D16

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D16	kg	1,030.00	99.70	102,691		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	69.30	69,300		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.20	76,247.00	15,249	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			187.00	187,240		

番号：26

名称：鉄筋加工組立（2）－3 SD345 D19

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D19	kg	1,030.00	99.70	102,691		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	69.30	69,300		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.20	76,247.00	15,249	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			187.00	187,240		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その3)

番号：27

名称：鉄筋加工組立（2）－4 SD345 D22

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D22	kg	1,030.00	99.70	102,691		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	69.30	69,300		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.20	76,247.00	15,249	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			187.00	187,240		

番号：28

名称：鉄筋加工組立（2）－5 SD345 D25

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D25	kg	1,030.00	99.70	102,691		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	69.30	69,300		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.20	76,247.00	15,249	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			187.00	187,240		



代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その3)

番号：29

名称：鋼製型枠組立組外(全面張方式)

100m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.90	76,247.00	68,622	8H	
世話役		人	1.40	28,700.00	40,180		
型わく工		人	10.00	31,900.00	319,000		
普通作業員		人	9.00	20,100.00	180,900		
型枠賃料(北堤6-2区)	幅300×長1500	m <sup>2</sup>	100.00	341.78	34,178		
消耗費(型枠全面張方式)	セパレータ	m <sup>2</sup>	100.00	34.23	3,423		
雑材料	全体の%	%	0.50	646,303.00	3,231		
合 計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			6,495.00	649,534		

番号：30

名称：コンクリート打設(2)ー1 30-12-25 BB W/C=50%以下

10m<sup>3</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉Bセメント)	30-12-25 W/C=50%以下	m <sup>3</sup>	10.10	20,100.00	203,010		
コンクリート打設(ケーソン製作)	ポンプ車	m <sup>3</sup>	10.00	3,700.00	37,000		
合 計	作業能力：10.00m <sup>3</sup>			24,001.00	240,010		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その3)

番号：31

名称：付帯設備加工取付（2） ワイヤロープφ46、塩化ビニル管VU200

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
塩化ビニル管	φ200	m	8.40	1,560.00	13,104		
ワイヤロープ	φ46（ワイヤクリップ込み）	本	24.00	24,950.00	598,800		
普通作業員		人	16.80	20,100.00	337,680		
雑材料	労務費の%	%	0.50	337,680.00	1,688		
合 計	作業能力：1.00式			951,272.00	951,272		

番号：32

名称：コンクリート打設（2）-2 18-8-40 BB

10m<sup>3</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート（高炉セメントB）	18-8-40	m <sup>3</sup>	10.30	17,700.00	182,310		
コンクリート打設（上部工製作）	ポンプ車	m <sup>3</sup>	10.00	3,900.00	39,000		
合 計	作業能力：10.00m <sup>3</sup>			22,131.00	221,310		

番号：33

名称：ケーソン仮置用上蓋取付・取外（2） (L)30.0m×(B)12.9m

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上蓋使用料		m <sup>2</sup>	387.00	2,185.00	845,595		
上蓋取付取外	クレーン抜き	函	1.00	92,000.00	92,000		
起重機船（非航旋回）	鋼D 150t吊	日	0.50	736,097.00	368,048	4.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	0.50	189,477.00	94,738	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00函			1,400,381.00	1,400,381		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その3)

番号：34

名称：ケーソン仮置（2） W=5,288/函

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	807,540.00	807,540	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	189,477.00	189,477	2.00H / 8H	
引船	鋼D 3000PS型	日	1.00	597,044.00	597,044	2.00H / 8H	
潜水土船	D 180PS型 3~5t吊	日	1.00	186,591.00	186,591	8H	
とび工		人	2.90	25,100.00	72,790		
普通作業員		人	4.40	20,100.00	88,440		
雑材料	全体の%	%	6.00	1,941,882.00	116,512		
合 計	作業能力：1.00函			2,058,394.00	2,058,394		

番号：35

名称：分解組立運搬 クローラクレーン65t吊 分解のみ

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.75	47,900.00	35,925	8H	
特殊作業員		人	2.75	24,800.00	68,200		
運搬費等率	特定項目の%	%	375.00	104,125.00	390,468		
合 計	作業能力：1.00式			494,593.00	494,593		

番号：36

名称：安全監視船 就業8H

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	4.00	90,469.00	361,876	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	361,876.00	1,809		
合 計	作業能力：1.00式			363,685.00	363,685		